

第107期 中間連結財務諸表

中間連結貸借対照表 (2022年9月30日現在)

単位:百万円

科目	金額
(資産の部)	
現金預け	653,230
コールローン及び買入手形	376
金銭の信託	1,408
有価証券	400,923
貸出金	1,808,078
外国為替	10,739
リース債権及びリース投資資産	21,993
その他の資産	64,917
有形固定資産	24,780
無形固定資産	4,185
退職給付に係る資産	1,017
繰延税金資産	6,619
貸倒引当金	6,963
資産の部合計	2,994,657
(負債の部)	
預渡性預金	2,669,904
債券貸借取引受入担保金	11,214
借入金	36,892
外国為替	108,612
その他の負債	111
賞与引当金	22,739
退職給付に係る負債	695
役員退職慰労引当金	222
睡眠預金払戻引当金	17
偶発損失引当金	21
ポインント引当金	91
利息返還損失引当金	177
再評価に係る繰延税金負債	184
支払承諾	1,944
負債の部合計	6,963
負債の部合計	2,859,794
(純資産の部)	
資本	56,967
資本剰余金	14,225
利益剰余金	67,197
自己株式	△534
株主資本合計	137,856
その他有価証券評価差額金	△3,955
土地再評価差額金	804
退職給付に係る調整累計額	△3
その他の包括利益累計額合計	△3,154
新株予約権	160
純資産の部合計	134,863
負債及び純資産の部合計	2,994,657

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結損益計算書 (2022年4月1日から2022年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	29,208
資金運用収益	14,000
(うち貸出金利息)	(12,967)
(うち有価証券利息配当金)	(850)
役員取引等収益	5,663
その他業務収益	8,073
その他経常収益	1,470
経常費用	23,861
資金調達費用	253
(うち預金利息)	(37)
役員取引等費用	2,583
その他業務費用	7,297
その他経常費用	13,386
経常純利益	5,346
特別利益	0
固定資産処分益	0
特別損失	47
固定資産処分損失	42
減損	4
税金等調整前中間純利益	5,299
法人税、住民税及び事業税	1,197
法人税等調整額	385
法人税等合計	1,583
中間純利益	3,716
親会社株主に帰属する中間純利益	3,716

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結包括利益計算書 (2022年4月1日から2022年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
中間純利益	3,716
その他の包括利益	△3,157
その他有価証券評価差額金	△3,180
退職給付に係る調整額	22
中間包括利益	558
親会社株主に係る中間包括利益	558

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。